桃園市觀音區育仁國民小學 105 學年度第二學期

第二次課發會議記錄

日期:106 年 3月 8日星期三  下午 1:30

地點:校史室

壹、上次課發會決議事項:

一、校訂課程內容討論:

1.課程名稱：食農小創客

2.透過食育結合陶藝、工藝、廚藝

3.教學活動：

年級 一 二 三 四 五 六

教學主題 認識蔬菜 認識香草 種植蔬菜 種植香草 結合陶藝

工藝

結合廚藝

4.課程架構圖：

5.教室後方打造「香草步道」

二、3/6(一)下午林文虎示範教學:

第一節：四甲(數)

第二節：五甲(國)

第三節：六甲(自然)

貳、本次會議議題:

一、 校訂課程-食農教育內容討論

二、畢業典禮日期討論: 6/17(六)〜6/21(三)擇其中一日期舉行

討論:1. 考量若辦在假日，家長因假日要上班工作，無法接送孩子，

        擔心學生安全。

     2. 若辦在週一下午，下午還有三、四年級在上課，不適宜。

     3. 週二為 1-6 年級全校全日上課，不適宜。

     4. 若在週三下午，因有安親班上課及接送問題，不適宜。

     5. 若在週五下午，只有五六年級上課，五年級適巧為在校生代

        表，剛好在畢典會場內支援，可考慮。

決議: 畢業典禮日期為 6/16(五)下午

叁、臨時動議:無

肆、散會: 15 時 30 分

會議照片